 G
E
B
E
R
 C
A
S

specifica per la massimizzazione dello
scambio termico.
GeberCasa Singolo
Codice
Altezza
(mm)
Larghezza
singola
doga
(mm)
Potenza
singola
doga
(Watt a
∆T = 50)
GCS400/x 400 70 31
GCS600/x 600 70 46
GCS800/x 800 70 61
GCS1000/x 1000 70 76
GCS1200/x 1200 70 92
GCS1400/x 1400 70 107
GCS1600/x 1600 70 122
GCS1800/x 1800 70 137
GCS2000/x 2000 70 152
GCS2200/x 2200 70 168
GCS2400/x 2400 70 184
GCS2600/x 2600 70 198
GCS2800/x 2800 70 214
GCS3000/x 3000 70 228
I valori di Potenza Termica sono conformi alla normati-
Ente certificatore: POLITECNICO DI MILANO - DIPAR-
Esponente (n): 1.28067
Peso complessivo suddiviso per elemento: 1,66 kg per

za in caso di urti. Le superfici sono
piane, senza asperità o fessure.
GeberCasa Doppio
Codice
Altezza
(mm)
Larghezza
singola
doga
(mm)
Potenza
singola
doga
(Watt a
∆T = 50)
GCD400/x 400 70 50
GCD600/x 600 70 74
GCD800/x 800 70 98
GCD1000/x 1000 70 122
GCD1200/x 1200 70 147
GCD1400/x 1400 70 171
GCD1600/x 1600 70 195
GCD1800/x 1800 70 219
GCD2000/x 2000 70 243
GCD2200/x 2200 70 269
GCD2400/x 2400 70 294
GCD2600/x 2600 70 317
GCD2800/x 2800 70 342
GCD3000/x 3000 70 365
I valori di Potenza Termica sono conformi alla normati-
Ente certificatore: POLITECNICO DI MILANO - DIPAR-
Esponente (n): 1.28169
Peso complessivo suddiviso per elemento: 3,31 kg per